Technische Daten ETAMATIC OEM / ETAMATIC S OEM
Fig. 1 ETAMATIC OEM / ETAMATIC S OEM
Fig. 2 Maßbild ETAMATIC OEM / ETAMATIC S OEM
Technische Daten ETAMATIC OEM / ETAMATIC S OEM
Fig. 3 Kundeninterface ETAMATIC OEM / ETAMATIC S OEM
Fig. 4 Maßbild Kundeninterface ETAMATIC OEM / ETAMATIC S OEM
Technische Daten ETAMATIC OEM / ETAMATIC S OEM
Dimensionen

Erweiterte Technische Daten
Technische Daten ETAMATIC OEM / ETAMATIC S OEM
Bestellangaben
663O1- A 10
FLAMMEN-
ÜBERWACHUNG
A 20
WITTERUNGSFÜHRUNG
STANDBY-BETRIEB
A 30
AUSGÄNGE
STELLUNGSRÜCKMELDUNG
A 40
KUNDENKENNUNG
A 50
STECKERSATZ
A 60
AUSGANG
STÖRRELAIS
A 70
OPTIONEN
A 80
SONDER-
KONFIGURATION
A 10 – FLAMMENÜBERWACHUNG Auswahl
EXTERNE FLAMMENÜBERWACHUNG ÜBER DIGITALEINGANG 0
INTEGRIERTE FLAMMÜBERWACHUNG für Netzfrequenz 50 Hz
Zusätzlich erforderlich:
Flammenfühler FFS07 Bestell-Nr: 659D21 oder
Flammenfühler FFS08 Bestell-Nr. 659D31, sowie entsprechende Halterung
1
INTEGRIERTE FLAMMENÜBERWACHUNG für Netzfrequenz 60 Hz
Zusätzlich erforderlich:
Flammenfühler FFS07 Bestell-Nr: 659D21 oder
Flammenfühler FFS08 Bestell-Nr. 659D31, sowie entsprechende Halterung
2
A 20 – WITTERUNGSFÜHRUNG/STANDBY-BETRIEB Auswahl
OHNE WITTERUNGSFÜHRUNG/STANDBY-BETRIEB 0*
WITTERUNGSFÜHRUNG LEISTUNGSREGLER STROM 4 ... 20 mA PASSIV 1
WITTERUNGSFÜHRUNG LEISTUNGSREGLER PT100 BIS 320 °C 2
WITTERUNGSFÜHRUNG LEISTUNGSREGLER POTENTIOMETER 5 k 3
2. KORREKTUREINGANG "STROM" 4
STANDBY-BETRIEB BEI INTEGRIERTEM LEISTUNGSREGLER 5
STANDBY-BETRIEB, AKTIVIERUNG über FELDBUS 6
STANDBY-BETRIEB, AKTIVIERUNG über LSB
Zusätzlich erforderlich:
LSB-Modul mit 4 Digitalausgängen, Bestell-Nr. 663R4028, LSB-Adresse "31"
LSB-Anschlusskabel, Bestell-Nr. 663R0421N, Länge bei Bestellung bitte angeben
7
A 30 – STELLAUSGÄNGE/STELLUNGSRÜCKMELDUNG Auswahl
4 x DREI-PUNKT-SCHRITT STELLAUSGANG 000
3 x DREI-PUNKT-SCHRITT STELLAUSGANG und
1x STETIGER AUSGANG 4 ... 20 mA, RÜCKFÜHRUNG 4 ... 20 mA
001
2 x DREI-PUNKT-SCHRITT STELLAUSGANG und
2x STETIGER AUSGANG 4 ... 20 mA, RÜCKFÜHRUNG 4...20 mA
Zusätzlich erforderlich:
LSB-Modul mit 4 Analogausgängen 0…20 mA, Bestell-Nr. 663R4029, LSB-Adresse "11"
LSB-Anschlusskabel, Bestell-Nr. 663R0421N, Länge bei Bestellung bitte angeben
Klemme mit 120  Parallelwiderstand 663R1192
Kann zur Stellungsrückmeldung für LAMTEC-Stellantriebe mit elektronischer Regelung verwendet werden
004
4 x DREI-PUNKT-SCHRITT STELLAUSGANG und
AUSGABE DER INTERNEN LAST
005
4 x DREI-PUNKT-SCHRITT und
KURVENSPEZIFISCHE UMSCHALTUNG KANAL 1 AUF 0/4 ... 20 mA
010
2 x DREI-PUNKT-SCHRITT STELLAUSGANG und
2 x STETIGER AUSGANG 4 ... 20 mA, RÜCKFÜHRUNG 4 ... 20 mA und
KURVENSPEZIFISCHE UMSCHALTUNG KANAL 1 AUF 0/4 ... 20 mA
Zusätzlich erforderlich: